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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57103002T

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit DENI-D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Rruga Paloke Kurti, Bulevardi 
Skenderbeu, Shkoder, godine 8-kateshe, kati 4, Zona 
kadastrale 8593 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice  te mishit te pules, 
te pjeseve te tyre por edhe produkteve te tjera te te gjitha 
kafsheve, Import dhe eksport i produkteve te mishit, 
Furnizimi dhe tregtimi ne pikat e konsumit dhe tregjet e 
vendit te te gjitha produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise, Blerje dhe shitje te artikujve te 
ndryshem
Denisa Pashuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denisa Pashuku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet per transport, FIAT 
SCUDO, TARGA AB335UY 4001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: denisapashuku@gmail.com  
Telefon: 0676888185 0695559402 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520153-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526561-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.09.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet per transport, FIAT SCUDO, TARGA AB335UY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A74827-C4FE-4EF7-9666-222A8139EAA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A74827-C4FE-4EF7-9666-222A8139EAA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5BF77-E0FE-4C12-BBD7-B1A775A19E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD266A-770E-4587-B6D9-B2DBACF7F432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71881B16-0853-4CD9-A0DE-EDC7F20479D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD14CE34-3DB7-4D7C-8BE0-B0EA30684BF1
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Datë: 27/10/2025


